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Dodavater iCO: 31913954 
Skladka TKO VySehradne 
N^mestie SNP 1/1 
97213 Nitrianske Pravno 
Prevadzka: 

Tel.: 046-5445217 Fax.: 
Pefiazny ustav: VUB 
Ci'slo lietu / kod: 40933382 / 0200 
IBAN:SK26 0200 OOOO OOOO 4093 3382 SWIFT:SUBASKBX 
DiC: 2021119254 Stredisko: 
IC DPH: SK2021119254 
Obvodny urad Prievidza 
Cfslo zivnostenskeho registra: 307-10053 

Objedn^vka 6./datum: / 
Dodaci list 6.: 

Sposob dopravy: 
Forma uhrady: PP 

Kon§t. symbol: 0308 FAKTURAc.: VFA13/092 
Variabilny symbol: 13092 

Odberater: 

Obec Chvojnica 

972 13 Chvojnica 

Tel.: Fax: 
DiC: 2021118022 
IC DPH: 

iCO; 64 9040 

D^tum splatnosti: 
Datum vyhotovenia: 
DanovS povlnnost: 
Ddtum dodania: 

14.09.2013 
31.08.2013 
31.08.2013 
31.08.2013 

Fakturujeme Vim MJ Poeet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zrava % Celkom bez DPH 
Zmesovy komunalny odpad - 20 03 01 t 6,720 12,0000 20,00 
Popl. podia zak.17/2004-K0vytr.5zl. t 6,720 4,9790 
VyvozTKOnazakl. zmluvyoDieloe.1/2013/7 2,000 140,0000 20,00 

80,6400 
33,4589 

280,0000 
394,0989 

Zaklad DPH DPH Celkom 

V sadzbe zaklad nej 
V sadzbe znizenej 
Osloboden6 
Mimo DPH 

Celkom 

360,64 
0,00 
0,00 

33,46 

394,10 

72,13 
0,00 

432,77 
0,00 
0,00 

33,46 

72,13 466,23 EUR 

Priloha: VSzne listky 

S K L A D K A T K O VY§EHRADNfe 
ZAUJMOV^ ZDRU?£NIEOBd 

972 13 NITRIANSKE PRAVNO, P.O. BOX 23 

iCO; 31913954, \C DPH; SK202m9254 

Vystavil: Ing. Fabryova 
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